АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От Рб.'Ю .Ш / №

О внесении изменений в учетное дело
Константиновой Т.Ю.

Рассмотрев заявление Константиновой Т.Ю. от 25.08.2021 года № 5386 о
внесении изменений в учетное дело, состоящей на учете в качестве
нуждающейся в жилых помещениях и прилагаемые к заявлению документы,
подтверждающие состав семьи, руководствуясь ст. 14 Жилищного Кодекса
Российской Федерации, ст. 7, ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Новосибирской области от 04.11.2005 № 337-03 «Об
учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в
жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам
социального найма», Соглашением от 04.12.2019 «Об исполнении полномочий
администрацией Сузунского района полномочий администрации рабочего
поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области», решением
комиссии по жилищным вопросам (протокол № 9 от 21.09.2021),

администрация Сузунского района постановляет:
Внести изменения в учетное дело Константиновой Тамары Юрьевны,

06.04.1982 г.р. в связи с рождением ребенка, расторжением брака. Включить в
состав семьи Константинову Лилию Александровну 06.04.2021 г.р., исключить
Константинова Александра Анатольевича, указав состав семьи 9 человек.

Глава Сузунского района Л.В. Некрасова